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Sadzonka Sałata masłowa
Holenderska Sprinter 10szt

Cena 19,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

Rodzaj rośliny sałata

Kod producenta 001

Odmiana Sprinter

Nazwa łacińska inna

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w
uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z
pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025r. Według kolejności zamówień
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Sałata Sprinter to nasiona z firmy Rijk Zwaan. Bardzo wczesna odmiana masłowa, przeznaczona do uprawy w
tunelach foliowych, pod Agrylem i bez osłon. Tworzy dobrze zamknięte od dołu, jasnozielone główki. Sadzenie koniec
lutego-koniec kwietnia oraz sierpień-początek września.

Ofertą sprzedaży jest 10 sztuk sadzonek w foremkach torfowych z multipalety

Termin zbioru: Ta dość wczesna odmiana nadaje się do zbioru już 30-40 dni po wysianiu, więc w zależności od momentu
posiania nasion, zbiór następuje w okresie połowa kwietnia – październik.

Zastosowanie: Sałata masłowa Sprinter jest polecana do uprawy w gruncie. Z przeznaczeniem na zbiór wczesnowiosenny
może być uprawiana w polu lub w tunelu. Równie dobrze nadaje się do uprawy wiosennej i jesiennej, radzi sobie także latem.
Nie ma tendencji do przedwczesnego wybijania w pęd kwiatostanowy. Królowa Majowych często jest podstawą sałatek i
przystawek różnego typu – obojętnie, czy doda się do niej owoców, warzyw, kurczaka czy tuńczyka, zawsze będzie wspaniale
smakowała. Nadaje się na kanapki, szczególnie te wiosenne, złożone z nowalijek.

Mrozoodporność: Sałata Sprinter z powodzeniem znosi przymrozki do -5 stopni Celsjusza.

Stanowisko: Próchnicze i przepuszczalne – to idealne podłoże do wysiania nasion sałaty Królowa Majowych. Roślina najlepiej
będzie czuła się na stanowisku słonecznym, ale koniecznie niezbyt ciepłym i średnio wilgotnej, żyznej glebie.

Rozstawa: 30x20-25 centymetrów

Nazwa łacińska: Lactuca sativa ‘Królowa Majowych’
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